Протокол № 01/2016

заседания правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация., город Москва 16января 2016 года

Члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Г'ригорьевич,
~. Бутузов Константин Валерьевич (отсутствовал);
3. Гамов Сергей Георгиевич;
4. Иванова Наталья Михайловна:,

5. Ларионов Олег Викторович (отсутствовал);

6. ( толяров Валентин Михайлович (отсутствовал);
7. Терехина Валентина Александровна (отсутствовала);

8. Храмов Николай Г ригорьевич,
9. Шатерникова Ольга Валерьевна,

Присутствовали. Демиденко А

Заседание правления Партнерства неправомочно, присутствовало менее двух третей членов

правления Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Информация предс дат~ля Правления о т~кущихделах в постилке и финансовому положению
ДНП.

Докл. Гамов С.Г.

Предлагаемое решение:

«Принять к сведению информацию Гамова С.Г о состоянии дел в поселке и финансовому
положению ДНП.»

2 О подготовке очергдного собрания членов ДНП.

Докл. Гамов С.Г.

Предлагаемое решение:

- очередное собрание членов ДНП провести 19 марта 2015 года;
- утвердить Примерную повестку дня Общего собрания членов ДНП (см. приложение).

3. О результатах проверки данных Акта сверки между ДНП «Полесье» и ДНП «НО».
Докл. Ларионов О.В.,Столяров В.М.

4. Об утверждении Положения о тендерной комиссии ДНП «НО» и Регламента проведения

конкурса на размещение заказов на закупку, поставку товаров, выполнение подрядных работ и
оказания услуг.

Докл. Иванова Н.М.

5. О структуре сайтадпр-по.го
Докл.Демиденко А.П.

/1,Г. Г амов

/О.В.Шатерникова

Председател ~ оорания

Секретарь с Фаад.~ в.